

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านดอนสวัสดิ์ หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนสวัสดิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

| ลำดับ<br>ที่            | รายการ                         | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ(บาท) |           | ค่าแรงงาน (บาท) |           | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน(บาท) | หมายเหตุ |
|-------------------------|--------------------------------|--------|-------|---------------|-----------|-----------------|-----------|----------------------------------|----------|
|                         |                                |        |       | ราคาต่อหน่วย  | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย    | จำนวนเงิน |                                  |          |
| 1                       | งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.เดิม | 220    | เมตร  | -             | -         | 205             | 45,100.00 | 45,100.00                        |          |
| 2                       | งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. เดิม  | 18     | บ่อ   | -             | -         | 700             | 12,600.00 | 12,600.00                        |          |
| 3                       | งานรื้อถอนถนนคอนกรีตเดิม       | 8      | ตร.ม. | -             | -         | 97              | 776.00    | 776.00                           |          |
| 4                       | ดินขุด                         | 85.68  | ลบ.ม  | -             | -         | 99.00           | 8,482.32  | 8,482.32                         |          |
| 5                       | ทรายหยาบรองพื้น                | 7.14   | ลบ.ม  | 301.84        | 2,155.14  | 99.00           | 706.86    | 2,862.00                         |          |
| 6                       | คอนกรีต 1:3:5                  | 7.14   | ลบ.ม  | 1,340.31      | 9,569.81  | 398.00          | 2,841.72  | 12,411.53                        |          |
| 7                       | คอนกรีต 1:2:4                  | 44.04  | ลบ.ม  | 1,562.21      | 68,799.91 | 436.00          | 19,201.44 | 88,001.35                        |          |
| 8                       | เหล็กเสริมคอนกรีต              |        |       |               |           |                 |           |                                  |          |
| 9                       | - SR 24 Ø 6 มม.                | 0.740  | ตัน   | 21,344.00     | 15,788.24 | 4,100.00        | 3,032.79  | 18,821.03                        |          |
| 10                      | - SR 24 Ø 9 มม.                | 1.672  | ตัน   | 20,689.00     | 34,590.97 | 4,100.00        | 6,855.00  | 41,445.97                        |          |
| 11                      | ลวดผูกเหล็ก                    | 25.82  | กก.   | 37.38         | 965.11    | -               | -         | 965.11                           |          |
| 12                      | ไม้แบบ                         | 190.40 | ตร.ม. | 207.42        | 39,492.77 | 133.00          | 25,323.20 | 64,815.97                        |          |
| 13                      | เหล็กฉาก L50x50x3 มม.          | 80.00  | ท่อน  | 350.00        | 28,000.00 | 120.00          | 9,600.00  | 37,600.00                        |          |
| 14                      | สีกันสนิม                      | 95.20  | ตร.ม. | 35.00         | 3,332.00  | 35.00           | 3,332.00  | 6,664.00                         |          |
| 15                      | หินลูกรัง                      | 30.00  | ลบ.ม. | 173.44        | 5,203.32  | -               | -         | 5,203.32                         |          |
| รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ |                                |        |       |               |           |                 |           | 345,748.60                       |          |

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ